
UNIVERSIDAD NACIDNAL DE CDRDDBA
Fsdultad ds PsiCOIOgis

EXP-UNC 0002851/2009

Córdoba,

1 2 HAR 20io
VISTO

La RHCD 215/09 que designa Ayudantes Alumnos ad honorem en la Cátedra
de Psicopatologia; y

CONSIDERANDO

Que se cometió un error en el artículo 2' de la menaonada Resolución al
transcribir el DNI de la alumna Rocío Ruiz, el cual es DNI 32 874 823

Que corresponde rectificar la RHCD 215/09.

Por ello, LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
Ad Referéndum det H Consejo Directiva

RESUELVE

Articulo 1': Rectificar la RHCD 215/09 en su articulo 2', donde dice "Rocío Ruiz
DNI 32 874 8523" para que diga "Rocío Ruiz DNI 32 874 823" .

Articulo 2': protocolicese, comuniquese, notifiquese, archívese.

RESOLUCIÓN N' $ $ Q Ogidlt OATRICIA ALTAuiAANO
COOANA

'ACOLTAO OO OOICOLOO A


